П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения
от 17.02.2020 г.                                                                               № 23
О вынесении на публичные слушания
проекта решения Муниципального Совета
 «О внесении изменений и дополнений

в Устав Середского сельского поселения»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Середского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести для обсуждения на публичные слушания проект решения Муниципального Совета Середского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Середского сельского поселения.(Согласно приложения ).
2. Публичные слушания по проекту решения Муниципального Совета Середского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Середского сельского поселения»  провести 12.03.2020 года в 09.00 часов в здании администрации Середского сельского поселения по адресу: с. Середа, ул. Октябрьская, д. 2/1(кабинет Главы поселения).
3. Предложения и замечания по проекту решения Муниципального Совета Середского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Середского сельского поселения»   направлять в администрацию Середского сельского поселения по адресу: с. Середа, ул. Октябрьская, д. 2/1.
4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Середского сельского поселения http://www.seredskoe.ru.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Середского сельского поселения:                                                 Л.А. Прудова